häusern im Umkreis von 5 km hat eine Spanne von 2.700 €/m2 bis 4.900 €/m2 bei einem Mittelwert von 
3.900 €/m2 ergeben. Die absoluten Kaufpreise liegen in einer Spanne von 360.000 € bis 850.000 €. 

Die Erstellung der vorliegenden Wertindikation erfolgte unparteiisch und weisungsfrei. Für das Bewer¬ 
tungsobjekt wird zum 22.04.2024 ein Wert von 

580.000 € 
in Worten fünfhundertachtzigtausend Euro 

als angemessen angesehen. 

ÆZ DIN EN IS0/1EC 17024 V>A Y y 
Zertifizierter Immobiliengutachter für 
Immobilienbewertung DiAZyt (LF) 

nies \ 
Alexander ) 
I VOGEL A 

:am 

Alexander Vogel Alexander Rindt 

B | STADTPLAN 

D | LAGEPLAN/FLURKARTENAUSSCHNITT